
215573-2025 Page 1/6

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 215573-2025 - Wyniki

Polska – Usługi związane z odpadami – Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych z nieruchomości zamieszkałych i PSZOK z terenu gminy Gozdowo
OJ S 66/2025 03/04/2025
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Gozdowo
E-mail: sekretariat@gozdowo.eu
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości 
zamieszkałych i PSZOK z terenu gminy Gozdowo
Opis: Zamówienie obejmuje odbiór, transport i zagospodarowanie wskazanych w opisie 
przedmiotu zamówienia odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych położonych 
na terenie Gminy Gozdowo oraz PSZOK, w sposób zapewniający osiągnięcie poziomu 
przygotowania do ponownego użycia i recyklingu odpadów komunalnych określonego w art. 
3b ust. 1 pkt 2) ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach z dnia 13 września 
1996r. (Dz.U. z 2024 r. poz. 399), oraz ograniczenie masy odpadów komunalnych ulegających 
biodegradacji, przekazywanych do składowania, zgodnie z postanowieniami ww. ustawy, 
zapisami Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami przyjętego uchwałą Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego Nr 3/19 z dnia 22 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami (WPGO) dla Mazowsza 2024 wraz ze 
zmianami, oraz zgodnie z obowiązującym w czasie trwania umowy Regulaminem utrzymania 
czystości i porządku na terenie Gminy Gozdowo. Realizacja przedmiotu umowy na każdym jej 
etapie musi być zgodna z obowiązującym porządkiem prawnym dotyczącym gospodarki 
odpadami.
Identyfikator procedury: 1514a9a0-0be9-47c2-8fb5-4cf799a965d1
Wewnętrzny identyfikator: RBK.271.2.2025
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90514000 Usługi recyklingu odpadów 90511000 Usługi 
, , wywozu odpadów 90512000 Usługi transportu odpadów 90513100 Usługi wywozu odpadów 

, pochodzących z gospodarstw domowych 90533000 Usługi gospodarki odpadami

Miejsce realizacji
Miejscowość: Gozdowo
Kod pocztowy: 09-213
Podpodział krajowy (NUTS): Płocki (PL923)

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/215573-2025
mailto:sekretariat@gozdowo.eu


215573-2025 Page 2/6

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Teren gminy Gozdowo

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości 
zamieszkałych i PSZOK z terenu gminy Gozdowo
Opis: Zamówienie obejmuje odbiór, transport i zagospodarowanie wskazanych w opisie 
przedmiotu zamówienia odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych położonych 
na terenie Gminy Gozdowo oraz PSZOK, w sposób zapewniający osiągnięcie poziomu 
przygotowania do ponownego użycia i recyklingu odpadów komunalnych określonego w art. 
3b ust. 1 pkt 2) ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach z dnia 13 września 
1996r. (Dz.U. z 2024 r. poz. 399), oraz ograniczenie masy odpadów komunalnych ulegających 
biodegradacji, przekazywanych do składowania, zgodnie z postanowieniami ww. ustawy, 
zapisami Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami przyjętego uchwałą Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego Nr 3/19 z dnia 22 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami (WPGO) dla Mazowsza 2024 wraz ze 
zmianami, oraz zgodnie z obowiązującym w czasie trwania umowy Regulaminem utrzymania 
czystości i porządku na terenie Gminy Gozdowo. Realizacja przedmiotu umowy na każdym jej 
etapie musi być zgodna z obowiązującym porządkiem prawnym dotyczącym gospodarki 
odpadami.
Wewnętrzny identyfikator: RBK.271.2.2025

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90514000 Usługi recyklingu odpadów 90511000 
, , Usługi wywozu odpadów 90512000 Usługi transportu odpadów 90513100 

, Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych 90533000 
Usługi gospodarki odpadami

Miejsce realizacji
Miejscowość: Gozdowo
Kod pocztowy: 09-213
Podpodział krajowy (NUTS): Płocki (PL923)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Teren gminy Gozdowo

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/04/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie



215573-2025 Page 3/6

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.8.

5.1.7. Zamówienia strategiczne
Podejście do ograniczania wpływu na środowisko: Zapobieganie zanieczyszczeniu i jego 
kontrola
Zielone zamówienia - Kryteria: Brak kryteriów zielonych zamówień publicznych

Kryteria dostępności
Kryteria dostępności dla osób niepełnosprawnych nie zostały uwzględnione, ponieważ 
przedmiot zamówienia nie jest przeznaczony dla osób fizycznych

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: Najniższa cena spośród wszystkich złożonych ofert

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia stała wartość Stała wartość (całkowita)
Kryterium udzielenia - Liczba: 60,00

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej na 
zasadach przewidzianych w Dziale IX ustawy Pzp (art. 505–590). Środki ochrony prawnej 
wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów 
zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 
15 ustawy Pzp, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. Środkami ochrony 
prawnej są odwołanie i skarga do sądu.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Gmina Gozdowo - Gmina Gozdowo
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Gmina Gozdowo - 
Gmina Gozdowo
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Gmina Gozdowo
Organizacja realizująca płatność: Gmina Gozdowo

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 281 571,42 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: ECOVIR Sp. z o.o.



215573-2025 Page 4/6

8.1.

8.1.

6.1.4.

Oferta: 
Identyfikator oferty: ECOVIR Sp. z o.o.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 1 281 571,42 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: 17/2025
Tytuł: Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości 
zamieszkałych i PSZOK z terenu gminy Gozdowo
Data wyboru zwycięzcy: 18/03/2025
Data zawarcia umowy: 31/03/2025

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Gozdowo
Numer rejestracyjny: NIP: 7761615061
Numer rejestracyjny: REGON: 611015951
Adres pocztowy: ul. Krystyna Gozdawy 19
Miejscowość: Gozdowo
Kod pocztowy: 09-213
Podpodział krajowy (NUTS): Płocki (PL923)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Urząd Gminy w Gozdowie
E-mail: sekretariat@gozdowo.eu
Telefon: +48 242762112
Adres strony internetowej: www.gozdowo.eu
Inne punkty kontaktowe: 
Oficjalna nazwa: Gmina Gozdowo
Adres strony internetowej: www.gozdowo.eu
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy
Organizacja realizująca płatność

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP: 5262239325

mailto:sekretariat@gozdowo.eu
http://www.gozdowo.eu
http://www.gozdowo.eu


215573-2025 Page 5/6

8.1.

8.1.

Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Numer rejestracyjny: NIP: 5262883664
Adres pocztowy: ul. Hoża 76/78
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-682
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl
Telefon: +48 226958504
Adres strony internetowej: www.gov.pl/sp-prokuratoria
Role tej organizacji: 
Organ mediacyjny

ORG-0004
Oficjalna nazwa: ECOVIR Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 7761704681
Adres pocztowy: Grabówiec 22
Miejscowość: Ligowo
Kod pocztowy: 09-228
Podpodział krajowy (NUTS): Płocki (PL923)
Kraj: Polska
E-mail: biuro@ecovir.eu
Telefon: 535519102
Adres strony internetowej: http://www.ecovir.eu/
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: db5c8312-e7cc-4a5c-84e4-629e34094987  -  02
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:sp@prokuratoria.gov.pl
http://www.gov.pl/sp-prokuratoria
mailto:biuro@ecovir.eu
http://www.ecovir.eu


215573-2025 Page 6/6

Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 02/04/2025 10:03:54 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 215573-2025
Numer wydania Dz.U. S: 66/2025
Data publikacji: 03/04/2025


		2025-04-02T22:17:15+0000




